
UCHWAŁA NR I/12/14
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II /31/12 Rady Miejskiej w Pasłęku dotyczącej trybu, sposobu powoływania 
i odwoływania członków gminnego zespoł interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2013 r. zm. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 ) oraz art. 9 a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493, zm. z 2009 r. Nr 206 poz. 1589, z 2010 r. Nr 
28 poz. 146, Nr 125 poz. 842, z 2011 r. Nr 149 poz. 887) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pasłęku nr II/31/12 z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie trybu, sposobu 
powoływania i odwoływania członków gminnego zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2012 r. poz. 1727), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 po punkcie 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkty 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) Komendant Komisariatu Policji w Pasłęku; 

6) działające na terenie Miasta i Gminy Pasłęk podmioty prowadzące działalność leczniczą w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U z 2013 r. poz. 217, zm.: Dz. U. z 2014 r. 
poz. 24 ) .”, 

2) w § 2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kierownicy jednostek, o których mowa ust. 1 pkt 1, 3, 4 i 5 mogą wskazać swoją kandydaturę do składu 
Zespołu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: GJXPV-RONMN-MDOQJ-KCUIC-CUXKS. Podpisany Strona 1




